ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Rua Luiz da Costa Gomes, n. 711, Vila Cidade Nova Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 186/2021 - ADENDO Nº 01 AO EDITAL

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA – MS, O município de Aquidauana/MS, por meio da

Comissão Permanente de Licitação (CPL), designada pelo Decreto nº 16/2021, torna público,

para conhecimento dos interessados, o presente adendo para exclusão da alínea “c”, do item

7.1.3 e do anexo II, do edital do Pregão Presencial, em epígrafe, e da alínea “c”, do item 14.1,

do Termo de referência que integra o edital do pregão presencial em epígrafe, todas as

demais condições do certame permanecem inalteradas.

Aquidauana – MS, 25 de agosto de 2021.

         Murilo Faustino Rodrigues                                  Flávio Gomes Silva

               Presidente da CPL                                        Membro da CPL

Claudiomiro Eloi

Secretário da CPL